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«JeTpagHblii Bokam

PasoBaTe/lbLHOIl NPorpaMme B 06/12CTH MY3BIKANLHOTO HCKYCCTBA

Hopwmarususiii cpok oGyuenna — 5 ner

[N Haumenopanue Ipomesxyrounas u Koaso Beero uacos 3a mepuopn
npeameTHoi Foawr o6yuenus (knacesr), HTOroBas Y4. Heg obyuenus
obnacru/ KOJIHYECTBO AyAHTOPHBIX | aTTecTauus (Kiacchbl)
yuebuoro HACOB B HeAeI0
npegmera I II | or | v Y
1. Yuebnnie 4 4 4 4 4
npeaMeThbl
HCMOJIHHTENbCKOT
MNOATrOTOBKH:
1.1 | CneunansuocTs 2 2 2 2 2 I, I1, IIT, 34 340
Iv,v
1.2 | My3bikanbHbI1ii I 1 ] 1 1 I, IT, 111, 34 170
HHCTPYMEHT Iv,v
1.3 | Aucambne 1 | 1 1 | L, I, 111, 34 170
\AY B




Yuebuble
npeamersi
TeopeTHYeCKoi
MOArOTOBKH:

2.5

2,5

Conbhemrno

1,5

15

1.5

I, 11, 111,
V.,V

34

255

| Cymanne My3biku

34

34

My3bikansHas
JUTEpATypa

IL L IV, V

34

136

YuebGublii
npeamer no
BLIOOpY

3.1

TTocranoska
KOHLIBP’TH BIX
HOMepoB

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

I, I, IV,V

34

85

3.4

Cuennueckoe
JIBHYKEHHE

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

34

68

Beero:

7.5

15

7,5

7.5

i

1258




